



hayatadestek
İNSANİ YARDIM DERNEĞİ

Yılın ikinci “HAYDI” toplantısı

Hayata Destek olarak, yılın ikinci “Hayata Destek İnsani Yardım İniyatifi” toplantısını 30 Nisan’da gerçekleştirdik. Toplantının teması, yurtdışı insani yardım operasyonlarında çalışanların karşılaştığı insan kaynağı zorluklarıydı. Toplantıdaki üç sunumdan biri eski Uluslararası Kızılhaç ve Kızılay Toplulukları Federasyonu (IFRC) çalışanı, diğerleri ise Kızılay ve Hayata Destek tarafından yapıldı. Toplantı, sunumlardan ardından hareketli tartışmalarla devam etti.

Kocaeli MAG Ekibine Lojistik Eğitimi

Hayata Destek eğitmenleri 14-16 Mayıs 2011 tarihleri arasında Kocaeli’nde kurulmuş olan **MAG (Mahalle Afet Gönüllüleri)** ekiplerine insani yardımda lojistik eğitimi verdi. Eğitimin amacı, Türkiye’deki en kapsamlı topluma dayalı ve gönüllü müdahale ekiplerinin afet sonrası kapasitelerini geliştirmelerine katkıda bulunmaktır.

Bize yardım edin.
Aktif rol oynayın çözümün
bir parçası olun.
Bizimle buradan iletişim
kurabilirsiniz:
Info@hayatadestek.org

Bangladeş’te İklim Değişikliği Adaptasyonu ve Afet Risk Tespiti eğitim

Hayata Destek eğitmenleri, 19-22 Nisan 2011 tarihlerinde Rajshahi, Bangladeş’te İklim Değişikliği Adaptasyonu ve Afet Risk Tespiti eğitimi verdi. Eğitime, Christian Commission for Development in Bangladesh (CCDB-Bangladeş), United Mission to Nepal (UMN, Nepal), Church’s Auxiliary for Social Action (CASA, Hindistan) kuruluşlarından 19 temsilci katıldı.

Dört gün süren eğitim boyunca iklim değişikliğinin etkileri, bu etkilerle başa çıkmanın yolları, yaşamsal kaynakların

koruma altına alınması, tehlike analizi, zarargörebilirlik analizi, risk analizi, zarar azaltma ve adaptasyon çalışmaları gibi konular ele alındı. Katılımcılar saha uygulaması ile tehlike ve zarargörebilirlik haritaları çıkarttılar. Bu eğitim sayesinde katılımcı kuruluşların her biri, kendi bölgelerinde hayata geçirecekleri iklim değişikliği adaptasyonu projeleri için iklim tehlikelerinin en yoğun ve zarargörebilirlik seviyesinin en fazla olduğu yerleri belirlemede ihtiyaç duyacakları bilgi ve becerileri kazanmış oldular.



Mahalle Afet Gönüllüleri’ne Lojistik Eğitimi

Simav Depremzedelerine Destek

Simav depremzedelerine destek Kütahya'nın Simav ilçesinde 19 Mayıs 2011 tarihinde meydana gelen 5,9'luk depremin ardından Hayata Destek Derneği ekibi deprem bölgesini ziyaret ederek bölgede temaslarda bulundu. Ziyaret kapsamında zarar gören aileler ziyaret edilirken bir masadan da pek çok evin hasar gördüğü Simav'da şehir merkezinin çeşitli bölgelerinde Kızılay tarafından kurulan çadır kentlerde inceleme yapıldı.

Hayata Destek ekibi deprem durum değerlendirmesi ve bölgedeki ihtiyaçların tespiti için çadır kentlerin yanı sıra Beyce, Demirci, Gökçeler gibi depremden etkilenmiş köyleri de ziyaret etti. Kütahya Valiliği, kriz masası, Kızılay temsilcileri ve depremden etkilenen nüfus ile görüşmeler yapan Hayata Destek bu doğrultuda ihtiyaç listelerini hazırladı. Hayata Destek Derneği, bu çalışmalar ışığında önümüzdeki dönemde Simav'da depremden etkilenen vatandaşlarımıza yönelik olarak bir Afete Hazırlık Eğitimi vermeyi planlıyor.

Hayata Destek ekibi İtalya, Meksika ve Arjantin'den gelen gönüllülerle çalışmaktadır.

Siz de bize katılmak ister misiniz?

Bize info@hayatadestek.org adresinden ulaşırsanız, size en kısa zamanda geri döneriz.



Pakistan'daki sivil toplum kuruluşlarına lojistik eğitim verildi.



İnsani Yardım Sempozyumu katılımcıları

Hayata Destek ve Bahçeşehir Üniversitesi'nden İnsani Yardım Sempozyumu

Hayata Destek Derneği, Bahçeşehir Üniversitesi Arama Kurtarma Birimi ile birlikte İnsani Yardım Sempozyumu düzenledi. 1 Haziran 2011 tarihinde gerçekleştirilen sempozyumun açılış konuşmasını yapan Hayata Destek Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sema Genel Karaosmanoğlu, Türkiye'nin bir afet ülkesi olduğu gerçeğinin altını çizerek afet yönetimi ve insani yardım alanında çalışan sivil toplum kuruluşları arasındaki iletişim ve işbirliğinin artmasının ülkemizde yaşanan afetlere hazırlık konusundaki katkısının önemini vurguladı.

Sınır Tanımayan Doktorlar'dan (Médecins Sans Frontières) Dr. Aitor Zabalgogezkoa'nın ana konuşmacı olarak katıldığı, insani yardım ve afet yönetimi konusunda deneyimlerini aktardığı sempozyum, Türkiye'nin farklı bölgelerinden gelen ve insani yardım alanında çalışan akademisyenleri, sivil toplum örgütlerini, kamu kurumlarını ve insani yardım çalışanlarını bir araya getirdi.

Sempozyum kapsamında İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nden Nilay Ergenç ve İzmir Valiliği Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'nden Bahtiyar Çetin ise, İstanbul ve İzmir'de acil durum planları ve acil yardım plan çalışmaları hakkında bilgiler verdi. Gün boyu süren sempozyumda insani yardım konusundaki deneyimlerini aktaran konuşmacılar; İnsani Yardım Standartları, Yasal Süreçler ve Planlama, Küresel Çevre Sorunları ve İnsani Yardım, Afet Risk Tespiti- Azaltma ve Hazırlık, İnsani Yardımda Sivil Toplum, Profesyonel ve Gönüllü İnsan Kaynağı olarak 4 ana başlık etrafında oturumlar gerçekleştirdiler.

Pakistan'daki Yerel STK'lara Lojistik Eğitimi

Fransa merkezli Bioforce eğitim kurumu işbirliğinde Pakistan'da insani yardım alanında faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarına lojistik eğitimi verildi. On farklı insani yardım kuruluşundan gelen katılımcılara verilen lojistik eğitimi, 2010 yazındaki sellerden etkilenmiş bireylere ve hanelere acil yardım ve iyileştirme desteği sağlayan STK'lara destek verdi.

Pakistan'da Davranış Kuralları Eğitime Katılım

Uluslararası Kızıllaç ve Kızılay Toplulukları Federasyonu (IFRC) tarafından standardize edilmiş olan "Davranış Kuralları" başlıklı eğitime Pakistan'ın başkenti İslamabad'da 9-11 Mayıs 2011 tarihlerinde katılan Hayata Destek ekibi, insani yardımın evrensel değerlere dayalı yapılması gerektiği inancını tazeledi.

Hayata Destek Ekibinin Toplum Afet Gönüllüsü Eđitimi

Hayata Destek Derneđi afete hazırlık ve risk azaltma konularında kendi kapasitesini arttırmak için Kadıköy Belediyesi'nin Bak-Kadıköy Çalışma Birimi tesisinde 2-4 Haziran 2011 tarihlerinde Toplum Afet Gönüllüsü eğitimi aldı.

Eđitime katılan tüm ekip üyeleri, temel afet bilinci, hafif arama-kurtarma, bina hasar sınıflandırması, taşıma tekniklerinden örnekler, yaşam kurtaran önlemler, yapısal olmayan tehlikelerin azaltılması, halk sağlığı, afette psikolojik ilk yardım ve mahallede afete hazırlık konularında bilgi ve beceri kazandı. Eğitim senaryo çalışması ile sona erdi.



Iraklı öğrenciler

Suriyeli Sığınmacıları Ziyaret

Geçtiğimiz aylarda Suriye'de yaşanan çatışmalar dolayısıyla Türkiye sınırını geçen Suriyeli vatandaşların durumlarını tespit etmek üzere Hayata Destek ekibi Hatay'ın Yayladađı, Altınözü ve Reyhanlı ilçelerinde kurulan Kızılay kamplarında tespitler yaptı.

Irak'ın güneyindeki Ncef şehrinde, 3.296 çocuđun sağlıklı koşullarda eğitime erişimi sağlandı.

Irak'ta Hijyen ve Sağlık Koşullarını Arttırmaya Yönelik Projeler

Irak'ın Kerkük şehrinde Diakonie Katastrophenhilfe (DKH) fonları ile REACH isimli yerel kuruluş tarafından yürütölmekte olan "Su Şebekesinin Uzatılması" projesi başarıyla tamamlandı.

DKH ve REACH (Rehabilitation, Education and Community Help) tarafından ortaklaşa yürütölen, Irak'ta yerinden edilmiş ve yurda geri dönen halka insani yardımı amaçlayan proje 30 Nisan'da sona erdi. Projenin hedef grubu 2003 sonrasında yerinden edilmiş kişiler için yerleşme alanı olarak kurulan Kerkük şehrinin Al-Karama bölgesi seçildi. Yeterli altyapıya sahip olmayan yerleşim alanındaki halkın, temel ihtiyaçlara ve hizmetlere erişim zorluğu temel sıkıntı kaynaklarıydı. Proje, temiz su temin etmek yoluyla, Al-Karama bölgesindeki yurda geri dönen halkın geçim, beslenme ve sağlık koşullarını iyileştirmek ve aralarında 1.300 yerinden edilmiş kişinin bulunduğu halkın hijyen seviyesini arttırmayı amaçladı. **Irak'ın güneyindeki Ncef şehrinde ise 5 okulda tuvalet ve lavaboların yenilenmesiyle 3.296 çocuđun sağlıklı koşullarda eğitime erişimi sağlandı. 40 ilkokulda uygulanan hijyen eğitimleri sayesinde de 15.750 okul çocuđunun hijyen farkındalığı artırıldı.** Her iki projenin de etki değerlendirmesi tamamlandı.